PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC VIÊN THAM GIA
Khóa đào tạo  thiết kế mũ giày giúp doanh nghiệp da giày Việt Nam

tận dụng Hiệp định UKVFTA

Kính gửi: Viện nghiên cứu Da – Giầy

I.Thông tin chung

- Tên đơn vị:…………………………………………………........................................

- Mã số thuế:……………………………………………………………………………

- Điện thoại liên lạc:……………………………………Email:………………………..

- Người đại diện:………………………………………………………………………..

- Chức vụ:……………………………………………………………………………….

II. Thông tin học viên đăng ký tham gia khóa đào tạo:

STT Họ và tên Điện thoại Email

…………….,ngày…..tháng…….năm 2024.

          Đại diện Doanh nghiệp
      (Ký và đóng dấu, ghi rõ họ tên)